СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  28 августа  2018 года                                                                     №  28

Об отмене решения совета депутатов МО Таицкое городское поселение от 24.05.2018 года № 21 «Об утверждении Устава МО «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции»

           В связи с протестом Гатчинской городской прокуратуры Ленинградской области от 10.08.2018 года № 7-82-2018  на решение  совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение от 24.05.2018 года № 21 «Об утверждении Устава МО «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции», руководствуясь  Уставом Таицкого городского  поселения,

совет депутатов  МО Таицкое городское поселение

РЕШИЛ:

      1.Отменить решение совета депутатов муниципального образования  Таицкое городское поселение от 24.05.2018 года № 21 «Об утверждении Устава МО «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции».
       2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте поселения.

   Глава муниципального образования	                                        В.А. Иванов